UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT

V/v triển khai Nghị định số 69/2024/NĐ-

CP của Chính phủ quy định về định danh

và xác thực điện tử

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, nhóm lớp MNĐL,

Tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Văn bản số 2261/SGDĐT-VP ngày 30/7/2024 về việc triển khai

Nghị định số 69/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định về định danh và xác thực

điện tử.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện:

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đầy đủ nội dung Nghị định số

69/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định về định danh và xác thực điện tử cho

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và người lao động thuộc phạm vi

thẩm quyền quản lý bằng nhiều hình thức phù hợp với từng đối tượng để mọi công

dân biết và thực hiện.

- Nghiên cứu, tổ chức triển khai các nội dung công việc tại cơ quan, đơn vị,

địa phương mình liên quan đến việc kích hoạt, sử dụng tài khoản định danh điện

tử, căn cước điện tử để thực hiện các thủ tục hành chính, dịch vụ hành chính công

trên môi trường điện tử theo quy định tại Nghị định số 69/2024/NĐ-CP của Chính

phủ (gửi kèm theo).

- Báo cáo kết quả thực hiện khi có yêu cầu.

Nhận được Công văn này, trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đào Tuấn

		2024-07-31T16:18:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đào Tuấn <dodaotuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T16:26:40+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T16:26:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T16:26:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!